
Uchwala Nr XLV/232/22 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 14 sty cznia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie linii komunikacyjnych i zawarcie umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2021 r., poz. 1372) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r.. poz. 717) Rada Gminy w 
Baćkowicach uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na utworzenie linii komunikacyjnych i zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w odniesieniu na następujące linie 
komunikacyjne:
1) Baćkowice - Baćkowice przez Olszownica, Gołoszyce, Ozięb/ów, Modliborzyce, Rudniki,
Modliborzyce, Piskrzyn, Janczyce, Barcmówek, Baćkowice, Gołoszyce, Olszownica
2) Baćkowice - Baćkowice przez Nieskurzów Nowy, Piórków, Wszachów, Piórków, Nieskurzów Stary
3) Baćkowice - Baćkowice przez Nieskurzów Stary’
4) Wszachów - Piórków
5) Gołoszyce - Modliborzyce przez Modliborzyce, Oziębłów
6) Baćkowice - Gołoszyce przez Olszownica
7) Piórków - Baćkowice przez Nieskurzów Nowy, Baćkowice. Janczyce, Baranówek
8) Opatów - Opatów przez Marcinkowice, Jurkówice, Jalowęsy, Gołoszyce, Olszownica, Baćkowice, 
Nieskurzów, Piórków, Wszachów, Piórków, Nieskurzów, Baćkowice, Nieskurzów, Baćkowice. 
Olszownica Gołoszyce. Jalowęsy, Jurkowice, Marcinkowice
9) Opatów - Wszachów przez Marcinkowice, Jurkowice, Jalowęsy, Gołoszyce, Olszownica, 
Baćkowice, Nieskurzów, Piórków
10) Wszachów - Opatów przez Piórków, Nieskurzów, Baćkowice, Baranówek. Janczyce, Piskrzyn, 
Modliborzyce, Gołoszyce, Jalowęsy, Jurkowice, Marcinkowice
11) Opatów - Wszachów przez Marcinkowice, Jurkowice, Jalowęsy, Gołoszyce, Modliborzyce, 
Rudniki, Modliborzyce, Piskrzyn, Janczyce, Baranówek. Baćkowice, Nieskurzów, Piórków
12) Opatów - Baćkowice przez Marcinkowice, Jurkowice, Tomaszów, Jalowęsy, Gołoszyce, 
Olszownica, Baćkowice, Nieskurzów, Piórków, Wszachów, Piórków, Nieskurzów
13) Wszachów - Opatów' przez Piórków, Nieskurzów, Baćkowice, Olszownica. Gołoszyce, Jalowęsy, 
Tomaszów
14) Opatów - Wszachów przez Czerników Opatowski. Czerników Karski, Strzyżowice, Kochów 
Kobylanki, Kobył any, Oziębłów. Modliborzyce, Piskrzyn, Baranówek, Baćkowice, Nieskurzów, 
Piórków
15) Baćkowice - Opatów przez Baranówek, Janczyce, Piskrzyn. Modliborzyce, Rudniki, 
Modliborzyce, Oziębłów, Modliborzyce, Gołoszyce, Modliborzyce, Kobył any, Kobylanki. Kochów, 
Strzyżowice, Czerników Karski, Czerników Opatowski
16) Wszachów - Opatów przez Piórków, Nieskurzów. Baćkowice, Baranówek, Janczyce, Baranówek, 
Piskrzyn, Modliborzyce, Oziębłów, Gołoszyce, Modliborzyce, Kobył any, Kobylanki, Kochów, 
Strzyżowice, Czerników Karski, Czerników Opatowski

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§3

Uchwała wrchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Podjęcie przedmiotowej uchwały pozwoli na uruchomienie przewozów w celu likwidacji 
„białych plam transportowych” na mapie gminy Baćkowice i Opatów. Uruchomienie nowych linii 
komunikacyjnych w znacznym stopniu zaspokoi potrzeby mieszkańców obu gmin w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego.

PRZE W00NI CZĄi 
Rady

Krzysztof Grzyb'
/


